36

Phụ lục III
(Ban hành kèm theo Nghị định số 130/2022/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ)

	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ………..
	                               …, ngày … tháng … năm …

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP XUẤT KHẨU GIỐNG CÂY TRỒNG
Kính gửi: Cục Trồng trọt

1. Tên của tổ chức, cá nhân đề nghị xuất khẩu giống: …………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………
Điện thoại ………..………. Fax ………………. Email ……………………….............
2. Mã số doanh nghiệp/mã số dự án đầu tư/ số căn cước công dân:
3. Thông tin về giống xuất khẩu:

	TT
	Tên giống
	Tên khoa học
	Loại hình (hạt, cây, hom, mắt ghép...)
	Đơn vị Tính
	Số lượng xuất
	Nơi nhập

	Tổng

- Lần xuất khẩu: □ Lần đầu □ Lần thứ ……..

- Mục đích xuất khẩu:

□ Nghiên cứu

□ Khảo nghiệm

□ Quảng cáo

□ Triển lãm

□ Trao đổi quốc tế không vì mục đích thương mại

□ Mục đích khác: ………………………………………………………………..

- Quy mô, địa điểm dự kiến gieo trồng: (nếu nhiều giống, lập danh sách kèm theo):….
- Cửa khẩu xuất: ………………………………………………………………………...
- Thời hạn xuất khẩu ………………………..…………………………………………..
Đề nghị Cục Trồng trọt xem xét và giải quyết./.

	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu/chữ ký số)